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Zmieniamy Wielkopolskę. Podsumowanie kampanii "Wielkopolska
OK.!"
Jak Wielkopolska wykorzystuje fundusze unijne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego? Ile już wydano pieniędzy i na co zostały przeznaczone? Jak zmieniła się Wielkopolska
dzięki unijnym pieniądzom? Kto wygrał konkurs na meble miejskie w kształcie liter W.R.P.O.? – m. in. na
te pytania odpowiadał Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Leszek Wojtasiak podczas
konferencji prasowej, która odbyła się w poznańskim kinie Rialto, 25 października br.

 

 

 

Wielkopolska otrzymała ponad 1,3 mld euro z Brukseli na sfinansowanie przedsięwzięć w ramach
programu regionalnego. Dotąd w urzędzie marszałkowskim podpisano 1915 umów z beneficjentami na
kwotę ponad 8,6 mld zł, z czego 4,8 mld zł stanowią pieniądze UE. Ponad 1,5 tys. beneficjentów
zakończyło realizację swoich projektów i rozliczyło wnioski o płatność końcową.  Nasze województwo jest
liderem we wdrażaniu pożyczek na inwestycje w ramach inicjatywy JEREMIE. Z ponad 6 tys. umów
podpisanych w całej Polsce, aż 2675 stanowią przedsięwzięcia realizowane w Wielkopolsce. Spośród nich
699 stanowią pożyczki, a 1976 – poręczenia kredytowe. Wsparcie z JEREMIE dla tych inwestycji
przekroczyło 333 mln zł.

Spotkanie było również okazją, by powiedzieć jak przy wsparciu z funduszy unijnych udało się
unowocześnić 21 kin w całym regionie. Dzięki dotacjom z Unii Europejskiej nowoczesne, cyfrowe kina
działają w Poznaniu, Koninie i Kaliszu, ale też w mniejszych miejscowościach, m.in. w Czarnkowie,
Gostyniu, Buku czy Słupcy.

W piątek 26 października 2012 r., Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
zakończył 6-tygodniową kampanię informacyjno-promocyjną pn. „Wielkopolska OK.!”. O szczegółach
akcji promującej fundusze unijne, rozstrzygnięciu konkursów i podsumowaniu efektów poinformował
wicemarszałek województwa wielkopolskiego Leszek Wojtasiak. Konferencja była połączona z projekcją
spotów promujących Wielkopolski Regionalny Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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